ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
КРАЕВОЙ СПАРТАКИАДЫ
государственных служащих Алтайского края
ПО ВОЛЕЙБОЛУ
1 группа
3 ноября 2019 г. 								г. Барнаул, зал Алтайский ГАУ
I подгруппа
	№
	подгруппа
	1
	2
	3
	4
	Р.М.
	Очки
	Место

	1
	АКЗС
	
	2:0
2
	2:0
2
	2:0
2
	6:0
	6
	I

	2
	Минтранс.
	0:2
1
	
	2:0
2
	1:2
1
	3:4
	4
	III

	3
	Упр. имущ.
	0:2
1
	0:2
1
	
	0:2
1
	0:6
	3
	IV

	4
	Минфин.
	0:2
1
	2:1
2
	2:0
2
	
	4:3
	5
	II



Главный судья__________________________________________ В.А. Костюк
ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
КРАЕВОЙ СПАРТАКИАДЫ
государственных служащих Алтайского края
ПО ВОЛЕЙБОЛУ
1 группа
3 ноября 2019 г. 								 г. Барнаул, зал Алтайский ГАУ
II подгруппа
	№
	подгруппа
	1
	2
	3
	4
	Р.М.
	Очки
	Место

	1
	Минздрав
	
	2:0
2
	2:0
2
	2:0
2
	6:0
	6
	I

	2
	Минсельхоз
	0:2
1
	
	2:1
2
	2:0
2
	4:3
	5
	II

	3
	Минсвязь
	0:2
1
	1:2
1
	
	2:0
2
	3:4
	4
	III

	4
	Минспорт
	0:2
1
	0:2
1
	0:2
1
	
	0:6
	3
	IV



Главный судья _________________________________________ В.А. Костюк

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
КРАЕВОЙ СПАРТАКИАДЫ
государственных служащих Алтайского края
ПО ВОЛЕЙБОЛУ
1 группа
3 ноября 2019 г. 								 г. Барнаул, зал Алтайский ГАУ
ИГРА за I – II место         - Минздрав – АКЗС 2:0
ИГРА за III – IV место     - Минфин – Минсельхоз  - 2:0
ИГРА за V – VI место      -  Минсвязь - Минтранс. – 2:0
ИГРА за VII –VIII место  -  Упр. имущ. – Минспорт - 2:0

I место     –  Минздрав
II место    – АКЗС
III место   – Минфин
IV место   – Минсельхоз
V место    – Минсвязь
VI место   –  Минтранс.
VII место  – Упр. имущ.
VIII место – Минспорт

Главный судья _____________________________________________________ В.А. Костюк

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
КРАЕВОЙ СПАРТАКИАДЫ
государственных служащих Алтайского края
ПО ВОЛЕЙБОЛУ
2 группа
3 ноября 2019 г. 		                 I подгруппа				г. Барнаул, зал УОР
	№
	подгруппа
	1
	2
	3
	4
	Р.М.
	Очки
	Место

	1
	Минэконом
	
	2:0
2
	2:0
2
	2:0
2
	6:0
	6
	I

	2
	Администрация края
	0:2
1
	
	2:0
2
	1:2
1
	3:4
	4
	II

	3
	Минприроды
	0:2
1
	0:2
1
	
	2:1
2
	2:5
	4
	IV

	4
	Управление ветеринарии
	0:2
1
	2:1
2
	1:2
1
	
	3:5
	4
	III



Главный судья________________________________________ В.П. Коровин

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
КРАЕВОЙ СПАРТАКИАДЫ
государственных служащих Алтайского края
ПО ВОЛЕЙБОЛУ
2 группа
3 ноября 2019 г. 								г. Барнаул, зал УОР
II подгруппа
	№
	подгруппа
	1
	2
	3
	4
	Р.М.
	Очки
	Место

	1
	Инспекция Гостехнадзора
	
	2:0
2
	2:1
2
	2:0
2
	6:1
	6
	I

	2
	Инспекция Стройнадзора
	0:2
1
	
	2:0
2
	2:0
2
	4:2
	5
	II

	3
	Минобразования
	1:2
1
	0:2
1
	
	0:2
1
	1:6
	3
	IV

	4
	Инспекция Госфин
	0:2
1
	0:2
1
	2:0
2
	
	2:4
	4
	III



Главный судья________________________________________ В.П. Коровин
ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
КРАЕВОЙ СПАРТАКИАДЫ
государственных служащих Алтайского края
ПО ВОЛЕЙБОЛУ
2 группа
3 ноября 2019 г. 								 г. Барнаул, зал УОР
ИГРА за I – II место         - Минэконом – Инспекция Гостехнадзора 2:0
ИГРА за III – IV место     - Администрация края – Инспекция Стройнадзора  - 2:0
ИГРА за V – VI место      -  Управление ветеринарии - Инспекция Госфин – 2:0
ИГРА за VII –VIII место  -  Минприроды – Минобразования - 2:0

I место     –  Минэконом
II место    – Инспекция Гостехнадзора
III место   – Администрация края
IV место   – Инспекция Стройнадзора  
V место    – Управление ветеринарии
VI место   –  Инспекция Госфин
VII место  – Минприроды
VIII место – Минобразования

Главный судья ____________________________________________________В.П. Коровин


ОБЩИЙ ЗАЧЕТ
КРАЕВОЙ СПАРТАКИАДЫ
государственных служащих Алтайского края
ПО ВОЛЕЙБОЛУ
								 

16 ноября 2019 г. г. Барнаул, зал СК «ОБЬ»
ИГРА за I-II место - Минздрав – Минэконом  -???
                                           

3 ноября 2019 г. г. Барнаул, зал Алтайский ГАУ
ИГРА за III – IV место - АКЗС – Инспекция Гостехнадзора  2:1





[bookmark: _GoBack]    Главный судья соревнований  ________________________________ Е.А. Тейхреб


